[image: image1.jpg]

ISO 9001:2015
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC TRÀ VINH
Trường Công lập đạt tiêu chuẩn kiểm định chất lượng giáo dục Việt Nam và Quốc tế

VIỆN PHÁT TRIỂN NGUỒN LỰC

Số 126, Nguyễn Thiện Thành, Phường 5, TP. Trà Vinh, Trà Vinh

ĐT: (0294) 6274222 – 3855246 (104); Email: rdi@tvu.edu.vn;

Website: http://rdi.tvu.edu.vn

                         PHIẾU ĐĂNG KÝ DỰ THI TIẾNG ANH
                      (Theo chuẩn đầu ra tại Trường Đại học Trà Vinh)

                            Đợt thi: ...../...../......
                                     Cấp độ 1 ( (tương đương A1)      Cấp độ 2 ( (tương đương A2)
                                   Cấp độ 3 ( (tương đương B1)      Cấp độ 4 ( (tương đương B2)
                       Kính gửi: Hội đồng thi tiếng Anh – Trường Đại học Trà Vinh
	Họ và tên:…………………………………Nam/Nữ:……..……Dân tộc: …………..
Ngày sinh:………………..Nơi sinh(ghi tên tỉnh hoặc thành phố):……………..………..
Số CMND:………………… Cấp ngày:……………… Nơi cấp:……………………
Hộ khẩu thường trú:……………………………………………………………….....
Đơn vị học tập/ công tác:……………………………………………………………..

Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………..
Điện thoại:…………………………………… Email:………….…...……………….
Tôi đã tìm hiểu rõ các quy định về chương trình đào tạo, bồi dưỡng, thi đánh giá năng lực và giá trị sử dụng chứng nhận tiếng Anh theo chuẩn đầu ra của Trường Đại học Trà Vinh so với các quy định hiện hành. Nay, tôi đăng ký tham dự kỳ thi tiếng Anh do Trường Đại học Trà Vinh tổ chức với mức phí (( A1: 900.000 đồng, ( A2: 1.200.000 đồng, ( B1/B2: 1.500.000 đồng).
Tôi cam kết tự chịu trách nhiệm về những thông tin nêu trên và việc quyết định tham gia kỳ thi, không có khiếu nại về sau.
...................., ngày……..tháng…… năm 20……
     Người đăng ký
(Ký và ghi rõ họ tên)

Lưu ý: Thí sinh có trách nhiệm nộp Phí, Phiếu đăng ký tham dự theo mẫu,  01 bản sao CMND hoặc  giấy khai sinh để xác nhận thông tin cá nhân.

	--------------------------------------------------------------------------------------------------------

 Ảnh 01

  3 x 4 cm (Dùng keo dán dính     100% vào vị trí này)

Ảnh 03

3 x 4 cm  (Dùng keo dán dính 25% mép trên vào vị trí này)

 Ảnh 02

3 x 4 cm  (Dùng keo dán dính 25% mép trên vào vị trí này)